

ÅRSREDOVISNING

för Vane 360 AB

Org.nr. 559487-1609

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Vane Kostovski, Styrelseledamot
2026-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder professionella tjänster samt kvalificerad rådgivning inom fastighetsförvaltning och löneadministration. Genom gedigen kompetens och ett affärsdrivet arbetssätt skapar vi mervärde för våra kunder inom både finans och förvaltning.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024 (6 mån)
Nettoomsättning	1 688	538
Resultat efter finansiella poster	549	123
Soliditet (%)	61	42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen uppvisar en ökning jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen förklaras av att föregående räkenskapsår omfattade en kortare period samt att verksamheten var nystartad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Insatt aktiekapital	25 000	0	97 765	122 765
Utdelning		-90 000	0	-90 000
Balanseras i ny räkning		97 765	-97 765	0
Årets resultat			436 041	436 041
Belopp vid årets utgång	25 000	7 765	436 041	468 806

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 765
Årets resultat	436 041
	<u>443 806</u>

Vane 360 AB

Org.nr. 559487-1609

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	<u>43 806</u>
	443 806

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 800,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Vane 360 AB

Org.nr. 559487-1609

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-06-18 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 688 398	538 113
Övriga rörelseintäkter		<u>2</u>	<u>1</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 688 400	538 114
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-261 982	-120 872
Personalkostnader	2	-872 212	-293 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-5 852</u>	<u>-975</u>
Summa rörelsekostnader		-1 140 046	-415 088
Rörelseresultat		548 354	123 026
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>647</u>	<u>142</u>
Summa finansiella poster		647	142
Resultat efter finansiella poster		549 001	123 168
Resultat före skatt		549 001	123 168
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 960	-25 403
Årets resultat		<u>436 041</u>	<u>97 765</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>22 432</u>	<u>28 284</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		22 432	28 284
Summa anläggningstillgångar		22 432	28 284
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		171 000	225 000
Övriga fordringar		<u>116 599</u>	<u>29 120</u>
Summa kortfristiga fordringar		287 599	254 120
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>457 745</u>	<u>9 246</u>
Summa kassa och bank		457 745	9 246
Summa omsättningstillgångar		745 344	263 366
SUMMA TILLGÅNGAR		767 776	291 650
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 765	0
Årets resultat		<u>436 041</u>	<u>97 765</u>
Summa fritt eget kapital		443 806	97 765
Summa eget kapital		468 806	122 765

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 750	3 438
Skatteskulder	138 363	25 403
Övriga skulder	146 857	96 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>10 000</u>	<u>43 877</u>
Summa kortfristiga skulder	298 970	168 885
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	767 776	291 650

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

29 259

0

Inköp

0

29 259

Utgående anskaffningsvärden

29 259

29 259

Ingående avskrivningar

-975

0

Årets avskrivningar

-5 852

-975

Utgående avskrivningar

-6 827

-975

Redovisat värde

22 432

28 284

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-16

Vane Kostovski

Vane Kostovski

2026-02-16